CeZ Zirom
e-Zdrowia Warszawa, 2022-03-28

WRZ.270.78.2022

Do wszystkich Wykonawcéw
uczestniczacych w postepowaniu

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, ktérego przedmiotem jest:
»Rozbudowa srodowiska graficznego posiadanego przez Centrum e- Zdrowia opartego o rozwiqzanie
ADOBE CREATIVE CLOUD, rozumiana jako, przediuienie licencji oprogramowania bedgcego w
posiadaniu Zamawiajgcego.”, znak sprawy: WRZ.270.78.2022

W zwigzku z wptynieciem pytan od Wykonawcy dotyczace tresci Zapytania ofertowego, Zamawiajgcy
przytacza tresé pytan i udziela odpowiedzi.

Pytanie 1

W zesztym roku dostarczytem do Panistwa oprogramowanie Adobe.

Obecnie ukazato sie zapytanie:

Lp. Przedmiot zamdéwienia Liczba licencji

A B

Przedtuzenie licencji na 4 sztuki licencji oprogramowania
ADOBE CREATIVE CLOUD FOR TEAMS (VIP

1 1677F3F5B1988B29769A) lub réownowaznych na okres 12 4
miesiecy od 30 kwietnia 2022 roku — LICO1
Przedtuzenie licencji na 4 sztuki licencji oprogramowania
) ADOBE CREATIVE CLOUD FOR TEAMS WITH STOCK (VIP a

AEAAOSE19B4B312D238A) lub réwnowazinych na okres 12
miesiecy od 21 pazdziernika 2022 roku - LICO2

Natomiast w powyiszym jest informacja ze pazdziernikowe odnowienie z pkt. 2 VIP
AEAAO5E19B4B312D238A ma zawieraé w sobie pakiet zdje¢ stocka, ale te licencje nie byty kupowane ze
Stockiem, to poprostu licencje na peten pakiet Adobe CC all apss bez zasobdéw graficznych.

W zwigzku z tym nie mozna ich odnowic ze stockiem

Odpowiedz:

Po analizie posiadanych obecnie licencji wprowadzamy zmiany. Zamiast paczki pazdziernikowej pragniemy
przedtuzyc 4 licencje z paczki 924572CBCAF5E1A9D96A. Szczegdty ponizej.

Lp. Przedmiot zamdéwienia Liczba licencji

A B

Przedtuzenie licencji na 4 sztuki licencji oprogramowania
ADOBE CREATIVE CLOUD FOR TEAMS (VIP

1 1677F3F5B1988B29769A) lub réwnowaznych na okres 12 4

miesiecy od 30 kwietnia 2022 roku — LICO1

Przedtuzenie licencji na 4 sztuki licencji oprogramowania
) ADOBE CREATIVE CLOUD FOR TEAMS WITH STOCK (VIP a

024572CBCAF5E1A9D96A) lub réwnowaznych na okres 12

miesiecy od 26 maja 2022 roku - LICO2
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Pytanie 2

Oprodcz licencji wymienionej w zapytaniu posiadajg Panstwo takze wtasnie licencje ze stockiem o ponizszym
nr VIP

Umowa CeZ/84/2021

Nr VIP: 924572CBCAF5E1A9D96A

administrator@cez.gov.pl

| te licencje w ilosci 8 szt sg ze Stockiem wazne do maja tego roku.

W zwigzku z powyzszym poprosze o ponowne okreslenie jakie licencje chcg Paristwo odnowic ?
Odpowiedz:

Przedtuzamy 4 licencje z paczki VIP 4677F3F5B1988B29769A oraz 4 licencje z paczki VIP
924572CBCAF5E1A9D96A WITH STOCK

Pytanie 3

| w ramach matej podpowiedzi dodam ze ewentualnie mozna te licencje ktére sg wazne do 30 kwietnia 4
szt CC all apssv 4677F3F5B1988B29769A

W ramach oferty promocyjnej podnie$¢ do wers;ji ze Stockiem - w ten sposdéb kazdy z 4 uzytkownikow tej
licencji uzyskat by zasoby Stock

| na tym powyzszym koncie jest jeszcze jeden program - Adobe XD 1 szt - to rozumiem Zze nie bedzie
odnawiane ?

Odpowiedz:

Przedtuzamy 4 licencje z paczki VIP 4677F3F5B1988B29769A oraz 4 licencje z paczki VIP
924572CBCAF5E1A9D96A WITH STOCK.

Licencja Adobe XD nie bedzie odnawiana.

W zwigzku z odpowiedziami na pytania Zamawiajgcy zmienia zapisy w Zatacznikach nr 1 nr 2 i nr 3 do
Zapytania ofertowego, ktore dotgczono do niniejszych odpowiedzi na pytania.

Ponadto Zamawiajgcy zmienia zapis pkt 11 Zapytania ofertowego, ktéry otrzymuje brzmienie:
11. Sposdb przygotowania oferty oraz miejsce i termin sktadania ofert.
Oferte nalezy ztozy¢:
1) w postaci elektronicznej na adres e-mail : wzp@cez.gov.pl
2) 2) na adres skrytki ePUAP: /csiozgovpl/SkrytkaESP w nieprzekraczalnym terminie do dnia
2021-03-30- do godziny 10:00

Chrostek tukasz
Kierownik Wydziatu

/dokument podpisany elektronicznie/
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